
 
strana 1  

 Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 
Číslo smlouvy objednatele: 289/ODO/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: S13/19 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 8/ZPR/2019 

 

 

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
IČ:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, tel. 352 356 120, 
mobil: 602 557 341 
Odp. pracovník: Bc. Tomáš Kesl, tel.: 352 356 151, mobil: 725 480 705 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114     
                                                                     

     na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 
       
2.      Raeder & Falge s.r.o. 

se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
kontaktní adresa: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

zastoupená Mgr. Martina Červinská, jednatelka 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Igor Beňo, ředitel divize 

pozemních a dopravních staveb, tel.: 721 658 857 
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: 
Ing. Karel Mašata, MBa, tel.: 720 982 550 

Telefon: 416 57 57 57                                         Fax: 416 57 57 58 
E-mail: info@raeder-falge.cz 
IČO:   287 14 989 

DIČ:   CZ28714989 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  712622/0800 
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp.zn. C28279 

 
     na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 



 
strana 2  

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 289/ODO/2019 na veřejnou zakázku „III/2187 Statické zajištění 

silnice Stříbrná-Bublava, I. etapa“ je změna ceny a termínu díla . 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Tímto dodatkem 

č. 1 dochází ke změně odst. V, čl. 5.1. této smlouvy. Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce: 

provedení dekoru dřeva na bednění, mezideponie a kácení stromů. 

 

Dále se upravuje odstavec IV. čl. 4.1. Smlouvy o dílo, kdy dochází z důvodu nezaviněného zdržení ze strany 

zhotovitele k prodloužení doby plnění Díla o lhůtu na provedení zjištěných víceprací. 

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

A. Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  16.687.416,57 Kč 

21 % DPH  3.499.324,88 Kč 

Cena vč. DPH   20.186.741,45 Kč 

 

Cena způsobilých výdajů dle Dodatku č. 1 (ZL č. 1 ; č. 2; č. 3): 

Cena celkem bez DPH  1.352.522,71 Kč 

21 % DPH  284.029,77 Kč 

Cena vč. DPH   1.636.552,48 Kč 

 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 (ZL č. 1 ; č. 2; č. 3): 

Cena celkem bez DPH  18.039.939,28 Kč 

21 % DPH  3.788.387,25 Kč 

Cena vč. DPH   21.828.326,53 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

B. Odst. IV. Doba plnění, čl. 4.1. 
 

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách: 

 

 

Vymezení lhůt dle SOD: 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (předpoklad do 1. 7. 2019) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

153 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO  



 
strana 3  

 

 

        Vymezení lhůt podle skutečnosti dle Dodatku č. 1 

Vymezení lhůt: 

Předání staveniště dne: 03.07.2019 

Lhůta pro zahájení stavebních prací:  03.07.2019 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

171 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO  

 

 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 289/ODO/2019, zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

 

 

Přílohy: 

1. Změnový list č. 1-3 

 

 

            Dne: 30.11.2019 

             

 

 

 

 

-----------------------                                                    ------------------------ 

                za objednatele                                           za zhotovitele     

             Ing. Jan Lichtneger                                                   Mgr. Martina Červinská 

               ředitel organizace                                                            jednatelka 

      Krajská správa a údržba silnic                                         Raeder & Falge s.r.o.       

             Karlovarského kraje,                                                     

          příspěvkové organizace                                           



Om@l:_“x‘NNUHWVHQuE_rHr"*mm“pm0;“__m_H___WgsENEEL“___
figh5A gmgfl8A fig‘1;éQ80§_Ni $628“1 Q@_Qm$maFHEN5|NQ_§92&28_

In_n_+OOInaOO

Qfi§__:__§Nflfi__

\\\ ‘>__%_w_wD5Dgwag__§$__"_>_MEN
“‘ }1‘ \\ £__%viWs_A1"_RNo|_N

it9%52?§___O_"__Z5__b|_N

w5On___V_%O

__EQ_0°"NR8Egg

u£_§__U>

*0__“g_w_____mI_M_____m_w8_=__a°e_____“n___9_$_N2_N________|NfiO__dSNF:"_w__>_g

>_5___W_>o_’_w___N_____"___m____v_%_O__w_____°w
83520gig_@_g_°___9_Eg°___$__u_____mEH3Ngig“Em?!“NEE


		2019-12-09T14:04:17+0100
	Helena Budeanuová




